[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования «Город Пикалево»

Бокситогорского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 января 2018 года  № 36
О внесении изменения в постановление администрации от 10 ноября 2014 года №516 «Об утверждении Административного регламента администрации по предоставлению муниципальной услуги «Прием в эксплуатацию после переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением  администрации от 12 апреля 2016 года № 144 «Об утверждении  Порядка разработки и утверждения  административных  регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг)», администрация  постановляет:

1.Внести изменение в постановление администрации от 10 ноября 2014 года №516 «Об утверждении Административного регламента администрации по предоставлению муниципальной услуги «Прием в эксплуатацию после переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации от 08 июля 2015 года №364, от 08 сентября 2015 года №480, от 29 февраля 2016 года №75), исключив пункт 6.7.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте МО «Город Пикалево».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                   Д.Н. Садовников